como informações relevantes para a correta apresentação da proposta.  

3.2.2. Quantidade.  

3.2.3. Valor total do objeto ofertado, em moeda nacional (R$) e com apenas duas 

casas decimais após a vírgula.  

3.2.3.1. O lance mínimo inicial para o total do lote é de R$479.919,50 (quatrocentos e 

setenta e nove mil e novecentos e dezenove reais e cinquenta centavos).  

3.2.4. Descrição, por extenso, do valor total e se houver divergência entre os valores 

propostos na forma numérica e por extenso, o(a) Pregoeiro(a) decidirá pelo valor por 

extenso.  

3.2.5. Deve-se atentar à unidade de medida pedida para a definição do preço.